
 
 
 

 

Mbledhja e KQZ-së nr. 31 në vitin 2025 

  

Data dhe ora: 08 maj  2025 në ora 13:30 

  

Vendi: Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 

RENDI I DITËS 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

2.Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes së KQZ nr. 30/2025 

3. Aktivitetet e Zyrës 
 
3.1. Rekomandimin për regjistrim e partisë politike Kosovski Savez (në të dy gjuhët, përfshirë draft 

vendimet);  
3.2        Rekomandimin për pezullim të partisë politike KOSOVA ADALET TÜRK PARTİSİ.  

 

4. Të ndryshme 

 

 


